v **G** vīrūta morū aspīdis

Evangeliū scđm Martheum

Visuraria morsus aspidis. Percussus ab aspide qđ delectatus vadit in somnum / et per suavitatem soporis mortis: venenū latentem per oia mēbra discurreat: Sic qđ sub v̄sura accipit sub tempore qđ si bñficiū sentit: sed v̄sura p̄ oēs facultates eī discurrat et puerit totū in debitū. Et sicut sermētū totam massam corrupit et in se puerit: ita cū v̄sura domū aliqui intrauerit totā substātiā puerit in debitū. a **Audistis qđ dictū est r̄c.** Supra satis execut⁹ est dñs de additamento iusti⁹ cle: que multipliciter fit / vt dictū est: nūc exequitur de addita mento charitas que legetur. c. e. a. v. in totius cumulus ē p̄ sectionis. Gal. v. c. Qis lex in uno sermone cōplet: H̄il. 28. dīs. c. f. ges. p̄ximū tuū sicut De p̄. dīs. 3. c. t̄ ipsū. Roma. xiiij. instantū. De cōse. dīs. 4. c. nec quēm⁹ dilectio. H̄ic ergo: **Audistis qđ dictū est: diliges p̄ximū tuū:** Leuit. xix. v. b. **Et odio habebis inimicū.** In toto co: ge legis nō est scriptū b. Vide ergo quia noie legis h̄ intelligit traditio scribarū qui totā legem exposuerūt. In quoꝝ traditōib⁹ dictū ē: **Odio habebis inimicū;** qđ ideo v̄sum est eis addendū: qđ dñs p̄cepit inimicū: cos p̄sequi. Pr̄cepit enim filijs israel vt deleret amalech de sub celo. Et saul habita victoria de amalechis: qđ reseruauit regem ad vitam: et quēdā pecora de p̄da: p̄nūt⁹ est a dñs trās latūq; est regnū ab eo. Videlēt igit dñm offensum qđ parcerat inimicis: putabāt odio habēdos inimicos: ideoc⁹ cum ih̄ lege p̄cepit esset: **Ollige proximū: i traditionib⁹ suis adiderit odio habebis inimicū.** c **Ego aut̄ dico vobis: diligite inimicos v̄ros;** ad l̄am: cōculendo: auxiliando: bñficiā largiendo. Olligēdū aut̄ sunt ppter deū: ppter nos: ppter seip̄sos: quia oia d̄lecti diligēda sunt: nō solū et agri et segetes: s̄ et sp̄ne et sepes. Itē qđ fili⁹ dei sūt licei insani: et fratres nostri licet egroti. Itē qđ deus faber: et ipsi mallei et lima. Proprietas nos: qđ v̄tiles nobis: qđ ducūt nos ad portū: qđ debita nostra p̄solūt et rubigine remouent et h̄mōl. Prop̄ se: qđ magis indigent. Deus. xxij. b. Non abominaberis idumeum r̄c. d **Bñfacite his qđ oderūt v̄os:** ppter duas caulas. Prop̄ nature p̄formitatē: qđ hoies sunt. Isa. lxvij. c. Frange esurienti panem tuū. Cū videris nudū cooperi illum: et carnē tuā ne despexeris. Ecce nature p̄formitas. Et ppter charitatem. i. Joh. xij. c. Qui viderit fratre suū r̄c. Roma. xiiij. c. Bñdicte p̄sequētib⁹ vos. Chrys. Si beneficeris inimico tuo: tibi amplius fecisti. Hiero. Noli negare qđ deus nulli negat: qđ uis sit blasphem⁹ et impl⁹. e **Et orate pro p̄sequētib⁹ et caluniantib⁹ v̄os.** i. falso criminantib⁹. i. Cor. iiiij. c. Daledicimur et bñdicim⁹. Greg. Ille suas fices multū invalescere facit: qđ eas pro inimicis effundit. Idē. Juste qđ q̄s petit adipiscit: cū eius anim⁹ nec in petitione odio inimici fuerit. Mota qđ ecclia trib⁹ modis ipugnat. Odio: bñbis et cruciatu corporis. Ecclia ecōuerso diligēt orat et bñfacit. f **Et sūtis fili⁹ p̄nū v̄i qđ in celis ē.** Filii debemus esse imitatione. Imitari enī debem⁹ patrē nostrū deū qui diligēt inimicos suos. i. Cor. iiiij. d. et. xi. a. Imitatores mel estote. Si aut̄ fili⁹ et h̄eredes. Roma. viij. c. Chrys. Filii carnales frequent sūt similes patrib⁹ i facie vel loquela vel risu: aut i aliq̄ corporis signo: filii aut̄ sp̄iales i sanctitate. Et illi qđ si similes fuerint nullā laudē merent: si dissimiles nullū v̄tuperūt: qđ nō ē i potestate hoies quā qualitatē corporis accipiat. Filii aut̄ deū si similes fuerint laudādi sūt: si dissimiles nimis v̄tupandūt: qđ i potestate cuiuslibet ē mēsura iusticie faciēdē. g **Qui i celis ē.** In celis dē esse de⁹: qđ ibi marie reluceret p̄t̄ p̄t̄ta sapientia/bonitas. Potētia in magnitudine: sapientia in pulchritudine: bonitas i mot⁹ uniformitate. h **Qui solem suū oriri facit sup̄ bonos et malos.** Ad litterā. de sole materiali verū est: v̄bi nota bñficiū dei. i **Et pluit superiu-**